
1

#

SVENSKA CANADA-T1DN1NGEN, Winnipeg, Man-, Torsdagen den 23 November, 1922.2

iStig fram . . . Jag riktar denna fråga till utståU- 
ningskommisaanen. hr Adelson. och 
hans svar vittnar om ,'it han Ull fullo 
uppskattar sakens rikL 
—Givetvis är ett av utställningens hu­
vudsyften, nämligen att gora propå 
ganda for Sverige och svensk indust­
ri i utlandet väsentligen förfelad, om 
främlings be soken icke motsvara vad 
vi hoppas och vänta. Likväl hava vi 
all anledning att tro på ett gott resul 
tat. överallt i utlandet visar sig intres­
set för utställningen överraskande 

: stort Så gott som alla främmande 
makter av nägon betydenhet ha be­
gärt informationer; franske ministern 
har personligen varit här, och konsu 
ler frän alla möjliga länder. I England 
ar intresset livligt pä mänga håll; u 
tan tvivel kunna vi vänta en stor 

j mängd engelsmän hit. Men den brän- 
' nande frågan är, hur kommunikatio-. 
nerna skola ordnas, så att besök loc- j 

■ ka. Direkta sovvagnar från Paris, å-! 
ven från Italien och Schweiz, &ro syn-1 
nerligen bnksvärda. Närmast äro så-! 
dana förbindelser från Paris under:

* debatt.

i Det £an tilläggas, att vår Järnvägs-1
• styrelse ägnat saken uppmärksamhet 
, <xrh att underhandlingar torde bli in
j ledda. Ännu viktigare ar frågan om. 
direkta båtforbindelser med Englandj 
och Amerika. Vad England beträffar, 
så måste man helt lämna ur räkning- ■ 
en nuvarande turer till London och | 
Newcastle. De äro i r<*sel upptagna av 
normal trafik under säsongen och

D. D. D.mmy Tky raircss c*, bsä,
? s-asrirzL”:

CASADA WSSSLT Sig fram ur minnets natt 
Ju länge glömda bild 
och visa. att jag ägt en skott 
fastan ifrån den skild.

mim• Hl*
i•<

was*
#. i -■ FÖR EKSEM

Standard läkemedlet S l■*! år l P 
4/ iEvi Den skatten är mitt fosterland.

jag sj länge glomt.
Jag binds rid dig med tusen band, 
om vilka jag ej drömt.

k'.:

iI med tusentals endosseringar från hela 
Canada att rekommendera det
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aEn försöksflaska endast behövs att stoppa 
smärtan — de sömnlösa nättema — kliandet.
VI publicera just e»t brev. Det skrevs av Mr. J W.
Coms. 33 Melbourne Axe., Toronto, en affärs

frin er nir beno* "Ja* har i två år lidit av •kaem 
fftrsökt* tre eller fyra lakare. Jag gick Ull eo bad 

»g brukade en flaeka D.D.D. — det ar »llt. Idag ar )ag

en lindrande kylande vätska direkt applicerad på heden 
tiga medel verkar Ögonblickligen på de inflammerade och torterade cell 
drt försvinner genast Smärtan lindra*. Under forteett behandling a 
grov» ytan en halaoaam. normal anblick, eom ni kanske ej aett på åratal 

Kenhenda ar dat någon i ert heto. aom lider av hudåkomm 
friael eller långvarig kronisk ekaem Kanhända har r.i en 
barn. en liten baby, ao» »"kt andra medel utan framgång.

Varför ej försöka D D.D * Tusentals folk av alla alar ha brukat det Det ger 
resultat i de värsta fall, hkval år det milt n< g att bruka på småbarns fin* hud

En försöksflaska skall visa er. att D.D.D ar det VERKLIGA I tKEMEDLET] 
DEKT LÄKEMEDEL. Gör ej misstaget att negligera att f 
edivinaka upptävkt

thep* Stig fram ur hjärtats vrå. 
du minne av mitt hem. 
att för en stund jag glömma md 
all vinning snöd och slem
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Dodds Kidney Pills hjälper alls 

*!j$ former sv njursjukdomar, såsom 
M reumatism, Brights sjukdom, dia- 
b*e ut- y^tes och ryggvärk. Dodd's Kid- 

_ ney Pilla säljsa för 50 centa per 
ask av alla apotekare eller sändas 

- ii per post vid mottagandet av betal­
ningen. The Dodds Medicine Co. 
lÅå.. Toronto, Ont

man i den:.a »tad 
på hen och fotleder 
aperialiet. Ingen 
fullkomligt bra 
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erna. Klian 
niager den

fall an

1liag å «!/■■! MIM • 
6u sput Slam*g får 
Si isiM I n l flrisu / jakten efter uselt guld

jag glömt min mor och far,
som för min ungdoms sk^dd och huld
ha tungt arbetat alla da’r.

av ett milt 
anner ett vTorsdagen den 23 November, It22.

Skriv hem till julen
örauka denna stora

NART »tusdar Jolea i>å detta , 
nummer kommer ut. är det em 

månad kvar till d«*nna nä betydelse­
fulla högtid. Därför ha rt ansett det 
lämpligt alt l god tid uppmana våra 
landsmän och landxmanninnor alt ej 
glömma bort att skriva till sina anhö­
riga I Bverige Det gör det Ramma vad 
du gör. eller hur do har det Du må 
gå och nöta gatstenarna eller nätt och 
Jåmt förtjäna ditt bröd. Där hemma 1 
gamla landet gå de dina mor. tar, 
o# b syskon samt ängsla* och äro o- 
rollga för dig. Undra deras ängslan 
genom att åtminstone ge ett livstec­
ken Ifrån dig Mer fordra de Inte. 
Och når du med så litet kan lona de­
ras kärlek, varför då Icke göra det? 
Du kan aldrig tro, vilken glädje det 
kommer att skänka dem och huru de 
alla skola tycka, att Julen blivit myc­
ket gladare därför, att de fått ett par 
rader från dig.

florgllgt att »aga finns det mänga, 
eom vistats härute 1 flera år utan att 
med en rad låta de »Ina hemma 1 Sve­
rige höra av sig Det år l högsta grad 
orått att så göra

Och så år det en annan »ak Du gor 
dig själv en tjänst genom att skriva 
hem Det ar ej nyttigt att avslita alla 
band och försvinna och sjunka 1 den

Stig fram ur själens djup 
min barndoms glömda Cud.

över livets branta stup 
mig fört. fastän jag glömt hans sbud.

*om varierar från 100 procent 1 Cali- 
fornia till 400 procent 1 New Jersey.

I skriver vår kollega "Skandia" samt 
i gör på grund därav följande beaktans 
| vårda reflektioner: —Aktieutdelning 
j «-n år ett bland mänga sätt. varigenom 
! de rika undandraga sig skatt. Stan­
dard har mänga år utdelat 20 procent 
per år De, som nu fått fyra aktier för 
var och en av de gamla, !Å. efter sam­
ma procentberäkning, 100 procent per 
år, ehnru rapporten till regeringen vi­
sar blott 20. Bolaget gör Ingen hem­
lighet av utdelningen, ty därtill gives 
ingen orsak Imagen tillåter en sådan 
manipulerlng, och så länge allmänhe­
ten tiger stilla, tyckas lagstiftarna va­
ra nöjda for att blanda för den orätt 
visa som härmed begås. Tjugo pro­
cent per år på pengar, som verkligen 
blivit Insatta i en affär, borde väl va­
ra nog även för den hugst fordrande; 
det överstigande skulle återgå till lan­
det som möjliggjorde inkomsterna. 
Sådan lagen nu är, går landet miste 
om Inkomsterna 1 forsla hand från bo­
laget. 1 andra band från de enskilda 
aktieägarna; ty regeringsobligationer, 
skattkammarcertifikat och andra rän­
tebärande papper, som Icke äro belag­
da med skatt, erbjuda en sådan m&ng-

D och D.D D tvål till taln hos *11* apotekare

.STOR FÖRSÖKSFLASKA PÅ PROV
äro bokant» med D.D.D 

igt detta »pvciell* snlu
s*nda den f ruta 
up måste göras

För dem som ej ånnn 
f läsken enda-t er.

recept vilja vi 
d. i Vidate ink

genom er apot
SXND INGA PXNGAR.

Just skriv ert namn och a-lreas å kupongen 
en st-r raska D.D.D., den er. rlek som » Ijcs I spot« 

Beta1* brevbärareo vid levererlng endast 85 ce 
poatavglft betald.

sänd d«>n. Vi sands er 
#1 nu.
speciella pris till er.

?CfiO. hemland, far och mor 
jag träget bedja skall 
att son, som från er for. Sänd kupongen idagej må förgås i världen att.

RUNE RUNESON D.D.1) Laboratories, Dept. 109. 27 Lyall Ave., Toronlo.
D.D.D . post paid. I agree to pay the post 

rent* onJy tor mvney order.
am not entirely aatiafled sritb resulta

lämnar inget nämnvärt utrymme ät j 
den strom av utställningsbesökare, | 
man hoppas skall komma Det gäller : 
då ati få lämpligt tonnage för extra 
turer, möjligen en ny linje till Hum- 
berhamnarna. Det bör helst vara sto­
ra fartyg, komfortabla och snabbgå­
ende passagerarefartyg av oceantyp. 
—men ännu har. så vitt jag kan döma 
Ingenting gjorts för att få denna frå-

För en gångs skull en verklig som- från en punkt till en annan. Jag bar Ka lost 
marrtag under denna våta sommar! sett en hel del utställningar, några av | I fråga om Amerika, räknar man 

molnfri himmel världens största, men jag kan lugnt med en väldig strum av svensk-ameri- 
konstatera. att Ingen enda av dem gl- kanare. Mr. Charles Peterson har ju 
vit det på en gång storslagna och be- nyss varit i Stockholm och berättat 
tagande totalintryck som denna expo- r,m Cbicago-svenskarnes plan på en 
eition. som man nu kan föreställa sig Sverigetripp med särskilt förhyrd båt. 
den. Alldeles säkert kommer Göte-; Men det är Icke endast 1 Chicago, som 
borgsutställningen att bliva något ena-1 sådana förslag föreligga, överallt 1 
Stående vackert 1 sitt slag. Det bliver Svensk-amerlka är intresset livligt, 
något, som kommer att leva i vår ge-j Och förberedelser göras för ntställ- 
neratlons minne och gur således skäl j nlngsresor l stora sällskap. Vår sven­

ska amerikalinje räcker alls icke till

Send me at onre the large botlle of 
#O.R5, your special pn. c. plu* a ft-w
Yoa agre* to refund my $0.85. If IEn orientering beträffande den

stora utställningen i Göteborg
NAME

. . PROVINCETOWN

“Drottningholms” nya tur- 
binmaskineri—en heder för 

den svenska tillverkaren.

En Affärsutbildning,En målande skildring av Hj. Cassel om hur sagostadens konturer 
redan börja framträda allt skarpare. erhållen vid

The Success College, 
Winnipeg, är en 
Fullständig träning.
THE SUCCESS är den ledände 

handelsskolan 1 västra Canada. 
Dess överlägsenhet beror pä: ut­
märkt läge. ideala lokaler, först­
klassig ledning, kompletta materi­
aler, moderna vittomfattande kur­
ser, expert lärarek&r och verksam 
Anställnings Byrå. Ingen annan 
handelsskola väster om The Qreat 
Lakes kan liknas vid THE SUC­
CESS 1 dessa viktiga grenar.

KURSER
Speciella elementar kurser; — 

Skrivning, läsning, stavning, räk­
ning. språklära. engelska, brev­
skrivning, geografi m. m. — för de 
vilka ej haft tillfälle att gå 1 skola.

Farmaree handelskurs: — Speci­
ellt anlagd för att hjälpa de unga 
farmare att använda affärsmeto­
der. Innesluter handelslag, kor­
respondens. skrivning, bokföring, 
kontorgpraktik, affärsformer, m.m

Stenograf!, affärer, bokhållerl, 
sekreterare, dlctaphone och övriga 
fullständiga kurser. Desaa utbilda 
ungt folk för kontorsarbete.

Hemstudie kurser l elementära 
och affarsämnen för moderat kost­
nad — för de aom ej ha tillfälle att 
besöka akolan. Fullständiga upp­
lysningar på begäran.

TRÄNA 1 Winnipeg, dir levnads­
omkostnaderna åro låga; var de 
bästa utsikter för anställning fin­
nas. och dår vår fria anstållnlnga- 
byrå st&r till Ert förfogande.

SUCCESS graduanter finn* an­
ställning lätt. VI skaffs dem gode 
platser varje dag.

Skriv efter fria prospekter.

Sedan i vintras omfattande omänd-| 
ringsarbeten utfördes på Svenska A-’ 
merikallnjcns ångare "Drottningholm" j 
kan detta fartyg göra anspråk på att 
anses såsom Skandinaviens modärnas- 
te atlanterångare. Alls sedan den 1 
maj månad upptog sina reguljära tu­
rer mellan Göteborg och New York 
har Drottningholm även visat sig va­
ra den snabbaste.

Solen lyser från en 
på utstsälJningsstadens minareter och 
kupoler, på Minneshällens pelarkrön- 
ta tempel, dominerande som det forn­
tida Akropolis, på valvbägade fasader 
och orientaliskt formade väggfält. 
Det är en dröm. som håller på att

i

taga gestalt 1 fasta konturer, pvill- 
korligt går tanken till dessa fram­
trollade ståder, som återgivas på den 
vita duken. Endast att allt här går 1 j för sitt namn.

att besörja denna trafik, trots förvär­
vet av den tredje ångaren. Men de 
danska och norska linjerna äro på- 
passliga, och planera flera turer un- 
derr sommaren direkt till Göteborg. 
Det är ickq uteslutet, att även tyska 
bolag följa exemplet. För utställnings­
besökare från Amerika kommer såle­
des att finnas tillfälle till överfart om 
också Inte alltid under skyddet av den 
svenska flaggan. Att de skola komma 
i tiotusental är ganska visst, däribland 
mångt tusen, som äro födda därute, 
och aldrig beträtt fädrens jord.

Amerikanarna, som älska de storaen mycket större skala. Vilken gigan­
tisk ram för ett stort biografdrama!11 måtten, böra bliva till freds med vad 
Hur utomordentligt verkningsfullt allt- Sverige här presterar. Även ur ameri- 

år grupperat, liksom danat kansk synpunkt är områdets utsträck-

i
;

fald av penningplaceringar, att av den sammans
ibrusande flodvågen härute Förbindel stDra inkomstskatt, som landet hade för kameran! Då jag var här fortidet ning och de stora hallarna impone- 

•cu med hernrnet ger dig ett moraliskt rått att v&nta från de enormt rika, blir funn°s dessa palats, torn broar, te- rande. Maskinhallen är antagligen den
rasser endast på papperet. Näckros-; största hall med ett takspann utan en 
dammen, eom speglar den vila murar- enda pelare, som någonsin funnits. 

I na var ett kaos av sten och lera. Det Med en golvyta av 7000 kvadratmeter 
in" i fordrades verklig fantasi för att ur i långsträckt rektangulär form. över­

planen konstruera upp, hur byggnads- • spänd av ett luftigt spetsbågtak. gör 
verken skulle gruppera sig, då de om- den närmast Intryck av ett väldigt go- 
sider togo gestalt 1 skiftande materi-; tisk kyrkskepp. Det enorma skyhöga 
al. Men icke ens den skickligaste ar-; taket uppbäres av svagt buktade och

■

stöd. som du ej kan undvara. Ty hos i blott en obetydlighet. Familjen Rocke-
den djupast »Junkna människa finnes foliers inkomst beräknas till $1,000,000 
dst dock alltid en gnista av gott. Och p e r dag. Skatten på denna 
om något skall förmå att väcka den j korast skulle belöpa sig till $100,000, 
gnistan till liv. så är det just kärlek 1 oqo per är I atället, säger mr Frear. 

en till hemmet och fosterbygden
j-Je

medlem ar kongressens budgetskomi- 
Du minn Is ka. »em lyckat* »11 dt*'t*, förmodas det Inbetalda utgöra un- 

Iram birot*. glOm ej heller dina an- j gefår 1 prorent av nämnda summa. 
Idrrsnter Dela med dig a» do håror, j Knllgt lagen tår ingen inkomstdekla- 

du förvärrat. låt ej dollarn behärska ralion offentliggöras Denna bestäm

Efter några dagars utställningsbe- 
sök skola dessa hemvändande svensk­
amerikaner bege sig längre ln 1 lan j 
det, många 1 samlad trupp, andra var 
för sig. för att studera våra kulturella 
framsteg, eller att som turister njuta 
av allt skönt och sevärt. Vad har från 
svensk sida gjorts för att vägleda des­
sa långvariga gäster och göra deras 
hemlandsfärd »å givande som möj­
ligt? Vad har gjorts för att tillfreds­
ställa berättigade krav på komfort 
och trevnad? eller att bereda tillfälle 
Ull angenäma turer till sevärda orter? 
Frågan kan ges än större räckvidd; 
vad har gjorts för att utnyttja denna 
utställning till turisttrafikens gagn?

Tillfället att slå ett stort slag för 
vårt turistväsen och fråmlingstrafik 
är enastående, och vi borde icke lå­
ta det gå förbi utan energiska anstal­
ter att göra det mesta möjliga av situ­
ationen. Det talas mycket om turist­
reklam i utlandet. Här är ett tillfälle 
att göra reklam för Sverige på svensk 
botten. Må vi begagna det!

Det finnes inget tvivel längre, att 
denna jubileumsutställning blir en 
stor success. så vitt utställningens e- 
get värde blir avgörande. Den kommer 
att ställa alla föregående svenska ut­
ställningar i skuggan och ådraga sig 
berättigat uppseende i hela den civili­
serade världen. Och helt visst kom­
mer den att bliva en mäktig sporre 
till näringslivets återuppvaknande i 
vårt land. Att den redan nn, ett är i 
förväg utövar ett stimulerande infly­
tande på företagsamheten, år uppen­
bart för vakna iakttagare. Det åter 
st&r. att verkligen få främlingarna att 
resa hit i så stort antal, som utställ­
ningen förtjänar, och att göra det bäs­
ta möjliga av dessa främlingars besök

kitekt kan i förväg bedöma verkan av mycket spetsiga takstolar 
perspektiven, än mindre totaleffekten ligen elegant och i tekniskt avseende 
av grupperingen. Det m&ste sägas, * märklig träkonstruktion. Man förund- 
att utställnlngsstaden redan nu, halv-. rar sig över djärvheten att överspän- 

; färdig, gör ett helt och hållet över-i na en s& enorm vidd. utan etöd av en 
ditt hjärta och din själ! Skriv också j melae anser mr Frear böra uPPhävas , raa^an(je in^yc^ intrycket skiljer sig'enda pelare. Och denna hall är endast 
hem till de dina och ge dera en gåva ett yrkande vari den etora mängden väsentligt frän vad man föregtällfc-eig en mindre del av exportavdelingens

;iv »kattebetalande ékola glatt instäm­
ma. Deklaration av inkomst m& bliva

•n synner-

ÅNGAREN DROTTNINGHOLM

Det nya turbinmaskineriet, Bom kon­
struerats av de Lavals verkstäder och 
installerats av aktiebolaget Götaver- 
ken, är en heder för den svenska upp-1 
finnaren och svensk industri. Det har' 
framgångfullt bestått de svåraste prov ; 
och under alla olika förhållanden de- > 
monstrerat sin överlägsenhet. Det är j 
både bränsle- och arbetsbesparande 
och genom dess användning har det 
lyckats att uppdriva ångarens hastig­
het så avsevärt, att den numera är 
den snabbaste av Atlanterångarna. 
Det är höjt över allt tvivel, att när 
maskineriet, som Ju ännu är nytt, hun 
nit bliva riktigt inarbetat, ångarens 
fart skall sä ytterligare ökas, att den 
skall kunna göra resan mellan Göte­
borg och New York på åtta och ett 
halvt dygn eller ännu kortare tid.

Nedanstående tabell över "Drott­
ningholms" resor från den 20 maj tills 
dato är belysande:

av skisserna. Det är mycket rikare ] väldiga byggnadskomplex. i storlek ö- 

och mer pittoreskt, men framför allt verträffande 
har själva skalan vuxit. Detta beror största byggnader, 
tydligen på själva terrängen, vars

av ditt överflöd
världsexpositionernas

Medmänjilakor och landsmän har 
t Canada. furhXrden Icke edra hj&r ->PP«iL betalas pä bevlsllg

1 inkomst; aktieutdelning förbjudas; di-
En vandring genom utställningshal- 

starkt kuperade beskaffenhet under- larna befäster det första intrycket av 
stryker arkitekturen och giver de sto-| praktisk disposition, klar. översk&dllg- 
ra perspektiven, som ständigt växla

THE SUCCESS 
BUSINESS COLLEGE, Ltd.

tan, glömmen Ila hatfulla tankar, 
låt Julen» glädje i inga in frid och för­
soning l kalla och kånslolosa hjärtan 
Alkaa och åra ditt livs upphov samt 
dina fäders fagra bygd uti Nord!

Skriv hem Ull Julen, om da ej gjort 
det förr. Visa din erkånela för, vad de 
dina gjort för dig. då dn var litern. 
Xven om ditt hem har varit fattigt och 
brödbiten ofta knapp, så var visa om. 
att mor och far gjorde det bästa, de 
kunde for sina barn. Varje dag tänka 
de på dig härute 1 det främmande lan 
det, varje dag vänta de att fä hora nå 
got frin dig. Men ack. huru mängt 
gånger få de ej råa La förgäves! Och 
väntan år ett gift. som tår på hjårte 
rötterna. Var du an befinner dig. hur 

krlv hem! Låt ej en

rekt skatt betala» å Inkomst på aktier 
• Hår år ett arbete för ett av de stora 

partierna att upptaga på sitt valprog 
j ram Skillnaden mellan demokrater­

na» och republikanernas program år 
just nu omärkbar Vilketdera, som 
upptager -verklig skattereform, kan 
vara viast om seger

Hörnet av Portage Ave. och 
Edmonton 8t 

WINNIPEG, MAN.
samband med någon an­

nan skola).

het av planläggningen, omväxling och 
livfullhet, utan all småplottrlghet. 
Man observerar det för utstållningsar- 
kitektur ovanligt solida byggnadssät­
tet. Det hela gör alls icke intryck av 
en efemär skapelse, dömd att snart 
förintas. Och detta intryck av solidi­
tet och lugn trygghet förstärkes av 
den klokt avvägda belysningen, sär­
skilt sparsamheten i takljus. Varnad

utvecklar han ytterligare sålunda: 
Hederliga, naiva, goda människor 
skulle reda upp saken på en dag. Men 
hedern, naiviteten och godheten hä in­
tet att säga, där bracklgheten. skurk­
aktigheten och fegheten få spela för-

(Står ej

| sta fiolen." Så säger det välkända mär- 
ket Noak t "Västkusten," samt fort- av tidigare erfarenhet, har man aktat 

! sätter att citera den oförbrännellge 
Albert: "Finnes det verkligen ingen

. Signaturen Frithiof i vår ärade kol­
lega "Veetkusten" skriver i sitt senas- 

"Att Ameri
sig för att insläppa solljuset i för stor 
mängd och resultatet har blivit en 
lagom dämpad belysning och en behag­
lig svalka.

Det är av stort tekniskt intrease. 
att se en utställning som denna un­
der byggnad Men en gång fullt fär­
dig. sedan väggar och valv och pelare 
av trä dolts under stuck och gipsome- 
ring. ger utställningens arkitektur 

Ur Gardiners kvicka karaktäris- ingen föreställning om det konstruk­
tionsarbete. som ligger bakom. De 
sydländska, ofta orientaliska motiven 
fordra en exteriör av kompakta murar 
djupa, skuggande valv och svalkande 

i och för England och för Skottland och pelargångar. Och allt detta kommer
att giva en fascinerande naturtrogen 
effekt, förhöjd genom en rikedom av 
vildvin, murgröna och rosor, som till 
hälvten täcka murverket. Tusentals 

—Alldeles riktigt. Inföll blixtsnabbt aT plantor ,tl „dan , ttllråxt I ut,till- 
Lloyd George. Jag tycker om att höra ningens plantskolor, 
en karl tala för sitt eget land.

te nummer bland annat 
ka »tär framför andra länder består

: riktig karl 
| en Napoleon, utan en verkligt förnäm 
man, skön och god, som fattar be- 

| greppet broderskap och kan glömma 
! sig själv?"

världen? Jag menar ing- DI8T. TID
från till mil dag. tim

RESA
dato

20 maj Gbg NY 
10 juni NY 
30 juni Gbg 
15 juli NY 

3 aug Gbg 
•19 aug. NY 

7 sept. Gbg 
23 sept. NY 
12 okt Gbg NY

| till »tor del däri. att här har flertalet 
allmänbildning och arbetsförmåga. I 
Svenge duger ofta ett student ej till 
annat an att bliva informator. Hår gä 

. studenterna under ferier till fabriker 
kontor verkstäder, lantarbetet etc. 
och ofta stanna de d&r. Varje män­
niska »kulle ha skriv- och läskunnig­
het och på samma gång duga till 
kroppsarbete "

993681
63650 9
693630
693674du ån har det 

falsk blygselkänsla avhålla sig dari- j 
från Xn är det god tid att ikriva Be-

8 223563
10 163536

tik av Lloyd George bör följande a- 
nekdot räddas:

VI vill ha självstyrelse för Irland

93483
I233537 8»luta dig for att gora dH i dag, sä 

snart du läst denna artikel!
Nu, när julen stundar.—icke 

Sverioe. olöm icke de *ma!

SKANDINAVER!
Mr. S. W. Goerwell, B. A.

i3489 9

• (När fartyget lämnade hamnen den 
19 aug. erhöll det propellerskada, vil­
ket förorsakade dröjsmål )

träffas varje dag kl. 1—B e.m.
1 vårt kontor

Vi instämma hjärtligt i den sista f^r ^a|ea
neningen. Vi vilja dock göra ett par —Och för helvete, inföll en djup.

JT3HS nmärkningar Sedan skribenten läm-1 halvrusig stämma, 

at Sverige ha tiderna betydligt för­
undrats. och våra dagars Sverlge-etu-

Poyle, Costigan & Co.
Advokater, juridiska ombud, 

notarier, etc.
846 Somereet Bldg., Portage Ave. 
Tel.: Kontor, A 1813; Rea, A §011 

Winnipeg, Man.

L De stora fördelarna av oljeeldning 
framför koleldning, vilka bevisats på 
"Drottningholm" ha bestämt Svenska 
Amerika Linjen att omändra även 
ångaren "Stockholm" till oljeeldare. 
Vid sin ankomst till Göteborg 1 bör­
jan pä december kommer den att In­
tagas vid GÖtaverken för att dår un­
dergå nödiga ändringsarbeten, även­
som grundlig renovering. Nå den 1 
mars månad återupptager sina turer 
mellan Göteborg och New York blir 
det som ett I alla avseenden moderat 
fartyg.

Följande recept ha prövat» och be­
funnita mycket goda. Som ingen har 
äganderätt till dem. offentliggöras de 
för det allmännas bästa.

.uil Ce har h*|t nyli rimter därhemma duga till mycket me- 
gen givit en utdelning l aktier, ra io att vara informatorer De äro 

ej rådda tor att hugga I med tungt 
kroppsarbete Det finnes många exem­
pel på. att studenter arbetat som van

TAN U Ais En utställning av sådana mått be­
höver en väldig reklam. Den kan Icke 
leva på en svensk publik En mycket 
■tor kontingent av utländska besöka­
re är nödvändig. Och dessutom år det 

idet uppväxande släktet det goda rådet'icke blott en minnesutställning, utan 
liga drängar och åven som hamnsjåa-i att spara på sina pennies. ty dessa ut- j också en exportutstållning. som rän­

der sig till hela våridens publik. Fin­
nes verkligen förhoppning om, att ut- 

, landet »kall uppmärksamma denna ex- 
j kom me från en bypokritisk miljonär position, sä som den förtjänar? Dä

Sverige nu gör sådan jåtteansträng- 
ning. som kostar många miljoner 

Domare Bartlett i Detroit. Mich. tog'kronor, och man verkligen lyckats
att skapa något så grandiost som den

John D Rockefeller. jr., höll nyli­
gen ett tal 1 New York. varvid han gav 1) Mot vrede: Se till att snarast 

komma ut 1 friska luften—något bort 
från andra människor—och skrik så 

vinden vilken narr dn är. Anfal­
let går strax över.

1) Mot missbelåtenhet: Uppsök de 
fattigas boningar. Betrakta deras trån­
ga bostäder, d^ras usla sängar, kläder 
och skor. Se vad slags mat. som kom­
mer på deras bord. Fråga, hur mycket 
de förtjäna, och råkna ut, huru du 
skulle reda dig med det. Når du så 
kommer hem. brukar anfallet vara ö- 
ver.

SCANDIA AMD ASZNGDON 
HOTELS

åblngéoti 8euar*. St* Ave„ Nsar ’2tli 
Mrwt N*w Verk.

ut
re Uttrycket -hår ha flertalet allmia gjorde granden till all lycka. Detta 
bildning" år ock mlssilsande Enligt ^ ,galle ,j llta nia. om det ej 
senaste officiella siffror, vilka rl o-

i

S trm mek ft:«fg kla»lyckligtvis icke hava till hands, men 
vilka vi 1 det stora hela minnas, står

j son. skall finna vila för din kropp och gå 
förintelsen till mötes

Ovanstående recept hjälpa även 
mot andra anfall. Det år blott att be­
klaga. att så få vilja använda dessa 
enkla medel, dårför att de inte kosta 
pengar.

K BEKOMMEN DERA» AV LEOANC1 
ÄNOBATSEOLAO

Pnwgersr* mötas på Jårnvigaatar 
New York vid ankomsten

Sverige främst i allmän bildning Det
-.skräniga Förenta Staterna står gan j 1 dagarna 70 personer, vilka brutit e- 

vtd E Douglas 8t . C 638, Bloom
fcngton. 111 sä tacksam för alt ba l* »ka långt ner på listan 
tat sig ajäiv, att bon av ren tack 
hri år angelägen ati såga alla andr 
lidande, hur
tortyr m<-d ett enkelt medel hem me 

Mrs. Har*t bar Intet att sälja. Sånt 
endast ert namn och ad 
•änder er gärna denna värdefalls upp- jxmd 
lysning helt fritt. Ttilskriv henne ge- D ~[l

het

na utställning lovar att bliva, icke 
_ blott 1 fråga om exteriörer, ty man har 

allehanda personer lågo under Mkar-1 an anledning att v&nta att de skat- 

bebandling på grund av att de blivit ter av arbetsfllt, som skola hopas in­
skadade I automobilolyckor. Sedan de om dess» »torstilade hallar, ävenledes

kvalitativt skola bil fullt värdiga den 
i praktfulla ramen—vore det Icke skål 
•att göra en _i

mot trafiklagen till ett sjukhus, dår

*******¥***¥¥**
Gynna

Svenska Canada-Tidnmgens 
Annonsöret!

Den gami* välkända skämtaren och 
Strtx redaktören Albert Engström i 
Stockholm stämplar nationerna» för 

"ee löjlig, lustg. äcklig horn-

kan bli kvitt denn 3) Mot äregirighet och storhetstan­
kar: Oå ut på kyrkogården oche lås 
gravskrifterna. De visa dig slutet av

Nåra 51 miljoner dollars har 
garna betalts av Storbritannien till

jOaJordlAka pltutcr. De Ti»JJyra d

da-sett sina offer marscherade de av Ull
fängelset. Dylika läxor borde varje för att tå

T

UNDERVISNING I
KLÄDNINGSSÖMNAD 

THE CROWN SCHOOL
201 Nokomis Bldg, Winnipeg

Undervisning gives till damer 
som önska lära klädnlngssömnad, 
mönster och modeller.

Full kurs gives och tlllfredsstäl 
lelse garanteras. Om nl ej blir 
nöjd, återbetalas avgiften.

Skriv eller besök
Mrs. M. E. Kennedy

201 Nokomis Bldg.
344 Cumberland Ave., Winnipeg.

g 3
 g 

z S
 2 

§
a 3

 *
 •< 

n *■
< 5

N E

tm
i

N
U

M
BI

 u


